非常规油气科学技术研究院文件
中石大京非常规院党〔2020〕4 号

中国石油大学（北京）非常规油气科学技术研究院关

于印发《非常规油气科学技术研究院推进廉政风险防

范管理工作实施方案》的通知

全院教职工：

经研究决定，现将《非常规油气科学技术研究院推进廉政风

险防范管理工作实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

非常规油气科学技术研究院

2020年 9月

非常规油气科学技术研究院党政办公室                2020年 9月印发

非常规油气科学技术研究院

推进廉政风险防范管理工作实施方案

ѿȁ ↕

ѿ  ҹԅ ѿ ̆Ạ ᵝȁ῏

ᵬ̆ ׆ ҉ ᵬ̆ ѿ ᵬ

̆ └ └ Ȃ

ԋ ӟץ  Ҭף ᴪ

Һӈ ҹ ̆ ᾴ ľ Ӝ Ŀ Ӝ Ҭ ῃᴪ ̆

ῃ Ҥ׆ ᾴ ᵬ ῏ ̆ └ ⁞ ̆ ꜚῃ

ᾴ ᵬ ῀ ҹ̆Ḇ ҙⱵ ᶫ ⱬḠ

Ȃ

҈  ᵬҬ ȁ

̆ ᾴ ᵬ Ҭ ₮ ̆ ╠

ȁҬ ȁ ̆ᶭ ⅞ȁ ȁ ȁῈ ȁḱ

└̆ ᵬ̆ Ȃ

ԋȁ

 ᵬ ᵝȂ